
UCHWAŁA NR XXXVII.202.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 2 ust. 1 w związku z art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870 ze zm.), art. 18b ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze.zm.)  po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - 
Rada Gminy w Górzycy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazć petycję z dnia 28.02.2022 r. w sprawie naprawy 
ochrony powietrza organowi właściwemu do jej rozpoznania - Sejmikowi 
Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy  
Górzyca zobowiązując go do powiadomienia podmiotu wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5F7224-67D2-4329-B910-F1E3F9616475. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28.02.2022 r. do Rady Gminy Górzyca oraz Wójta wpłynęła  petycja w 

sprawie naprawy programu ochrony powietrza.  W petycji wniesiono o 

podjęcie, w ramach dostępnych środków prawnych i kompetencji, wszelkich 

działań niezbędnych do naprawy uchwały nr XXII/323/20 SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 7 września 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Programu ochrony powietrza dla strefy lubuskiej wraz z planem działań 

krótkoterminowych tak, by usunąć z niej wszelkie ograniczenia eksploatacji 

urządzeń spełniajacych wymogi ekoprojektu i wykorzystujących jako paliwo 

stałe odnawialne źródła energii (drewno kawałkowe, pellet, brykiet drzewny). 

Wnoszą równiez o zniesienie wszelkich zakazów i ograniczeń eksploatacji 

kominków i pieców na drewno (biopaliwo stałe), w szczególności miejscowych 

ogrzewaczy pomieszczeń spełniających wymogi Ekoprojektu. 

Organem właściwym w przedmiocie postulatów zawartych w ww. petycji jest 

Sejmik Województwa Lubuskiego. 

Zgodnie z treścia art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U.z 

2018 r., poz. 870 ze zm.) "Adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej 

rozpatrzenia, przesyła ja niezwłocznie, nie później jednak niz w terminie 30 dni 

od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 

zawiadamiając podmiot wnoszący petycję". 

Zgodnie z powyzszym należało petycję te przekazać według własciwości.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5F7224-67D2-4329-B910-F1E3F9616475. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



